

**ÅRS  
RAPPORT  
N.O.I.L  
HOVEDLAG**

1997



4991

NOIL  
HOVEDLAGET

Nordre Oppdalen I.L. avholder sitt årsmøte på N. Oppdalen skole  
onsdag 28. januar 1998, kl. 1900.

Vel møtt!

Dagsorden:

1. Konstituering.
2. Årsberetning.
3. Årsregnskap.
4. Innkomne forslag. (Heri styrets forslag om oppdatering av vårt lovverk.)
5. Medlemskontigenten.
6. Arbeidsplaner for 1998 fremmet av hovedstyret. (Heri redegjørelse for planer om nytt klubbhus / grendehus).
7. Budsjett for 1998.
8. Valg.

For hovedstyret

*Odd Slåtland*

Odd Slåtland

## ÅRSBERETNING FOR 1997 FRA HOVEDSTYRET I N. OPPDALEN I.L.

Et helt nytt styre ble valgt på årsmøtet den 19/3 - 97. Flere år var da gått siden forrige årsmøte. Av den grunn har mye tid i 1997 gått med til og få organisasjonen NOIL til å fungere igjen. En del gjenstår enda, men vi er godt igang.

### Organisasjon:

Leder:	Odd Slåttland
Nestleder:	Kai Arne Sørumshagen
Sekretær:	Bjørn Grymyr
Kasserer:	Jack Bekkhus
Styremedl:	Gunnar Jordet

De 5 ovennevnte har dannet hovedlagets arbeidsutvalg.  
Så resten av hovedstyret:

Gruppeleder fotball junioravd:	Jostein Skancke
Gruppeleder fotball senior:	Per Anders Sollie
Gruppeleder ski:	Frode Holst
Økonomileder:	Bjørn Blisten

### Andre tillitsvalgte og styreoppnevnte:

Revisorer:	Ingun Juul Hansen, Stein Briskeby
Idrettsrådet:	Odd Slåttland, Bjørn Grymyr
Banekomite:	Geir Tokerud, Erik Flemvåg, Johan P. Braastad, Kåre Linvolden
Festkomite:	Karen G. og Stein Briskeby, Bente og Kjell O. Hagen, Anne B. og Nils E. Opsahl
Valgkomite:	Olav Solheim og Kai Arne Sørumshagen
Utdanningskontakt:	Odd Slåttland

N. Oppdalen I.L har ved utgangen av 1997 ca. 300 medlemmer inkludert familiemedlemmer.

Dette antallet håper vi å kunne øke en god del i 1998.

## Hovedlagets arbeid i styreperioden 19 / 3 - 1997 til 28 / 1 - 1998.

Det er avholdt 8 styremøter i perioden og behandlet formelt 60 saker. Foruten det rent organisatoriske kan følgende nevnes:

### Nytt klubbhus / grendehus.

Ut i fra hva som har skjedd i tidligere år med hensyn til planlegging av nytt skole-/ grende-/ klubb-hus, har styret i NOIL nå vedtatt å starte bygging av grende / klubbhus i 1998. Vi fikk desverre ikke Lunner Kommune med oss på et samarbeid om det opprinnelige prosjektet inkludert skolebygg. Svært mye arbeid har gått med i planleggingen av dette «nye» prosjektet. En orientering vil bli gitt på årsmøtet.

### Anlegg.

- På vårparten ble skistua ryddet og vasket. Mye «skrot» hadde samlet seg opp.
- Brakka er også ryddet og klargjort for fjerning. Lunner Brannvesen har tatt på seg oppdraget, og vil fjerne den i løpet av vinteren ved en brannøvelse.
- På fotballbanen ble det ved sesongslutt foretatt en del vedlikeholdsarbeider. Ny torv ble lagt på spesielt nedslitte steder. Mindre slitte steder fikk en blanding av jord / sand / frø.
- Rundt fotballbanen ble det også fjernet mye buskas og gras.
- Løypa til Brovoll vil bli kjørt med scooter også i år.

### Økonomiske tiltak.

- Økonomigruppa organiserte flytting av et lager i Oslo som innbrakte kr. 10 000.-
- Videre ble det satset på salg av refleksbrikker gjennom våre aktive. Dette er ennå ikke avsluttet, og kommer på neste års budsjett.
- Hovedstyret har solgt reklameplass på fotballbanen. Dette innbringer kr. 10 000.- pr. år fra og med 1998.
- Vi har i 1997 tatt ut 525 000.- kr. fra Lunner Kommune. Dette var penger vi hadde tilgode etter at vi i NOIL anla og forskutterte kloakkanlegg i 1990 for N. Oppdalen skole og det da prosjekterte "allaktivitetshus". Summen inkluderer renter. Pengene er satt inn på konto i Jevnaker Sparebank, og er vedtatt brukt til delfinansiering av klubbhus / grendehus.

### Sportslig.

- Det sportslige blir ivaretatt av våre gruppestyrer fotball / ski.
- Ny langtidsplan for fotball ble vedtatt i hovedstyret i løpet av året. Det er stort sett en videreføring av tidligere planer.
- Hovedstyret har ansvar for dametrim / aerobic på Frøystad. Denne har meget god oppslutning. Vi takker Bjørg Ulven for god hjelp.
- Hovedstyret har også hatt ansvar for gjenoppbyggelsen av idrettsskolen, som startet nå i januar 1998.

### Informasjon.

Hovedstyret vil gjerne bli bedre på informasjon til sine medlemmer. I 1997 har vi sendt ut «NOIL - info» 2 ganger. Vi skal prøve å følge opp.

### Festligheter.

Vi innbød til medlemsfest i mai 1997. Denne ble det desverre ikke noe av på grunn av manglende påmelding. Jubileumsfesten 31/1 - 98 arrangeres på Grendehuset. For framtida satses vi på å arrangere årsfest siste helga i januar.

### Kurs.

Styrene i NOIL har i løpet av 1997 gjennomført 2 moduler (kurs) i idrettens lederstige. 10. juni var temaet: «Vi diskuterer idrettslaget». 2. september var temaet: «Vi markedsfører idrettslaget». Representanter fra Oppland idrettskrets og særkretsene (fotball,ski) deltok. -4 stk. har i løpet av året gjennomført aspirantkurs for fotballdommere.

### Arbeidsplaner 1998.

#### Sportslig drift.

Sportslig planlegging og gjennomføring ivaretas av de enkelte gruppers årsmøter, styrer og de personer gruppene oppnevner til å drive dette.

Fotballgruppa må legge forholdene best mulig til rette for de som vil spille fotball for NOIL. Gruppa må kontinuerlig vurdere mulighetene for å igangsette aktiviteter i de klassene vi ikke stiller lag. Om nødvendig søke samarbeid med andre klubber.

Skigruppa må legge forholdene best mulig til rette for skiaktivitet i NOIL. Gruppa må støtte aktivitet og konkurransedeltagelse i de grener hvor interesser er tilstede.

For aktiviteter som ikke naturlig kan henføres til en av de eksisterende grupper, planlegges og ledes driften av hovedlaget, fortrinnsvis ved at det nedsettes en komite til å stå for driften.

#### Anlegg.

Styret har vedtatt å starte bygging av klubbhus / grendehus i mai 1998. Dette vil kreve mye tid og resurser av hovedstyret de kommende 2 til 3 år. Anlegget er planlagt oppført på dugnad, noe som også vil kreve mye av bygdefolket.

Styret bør fremdeles arbeide for å få Lunner Kommune til å bygge på skolen, slik at vi får et tidsmessig skolebygg.

Hoppbakken ved skolen vil bli tatt ned før byggestart klubbhus. Bakken har ikke fungert som planlagt. Elever som krysser foran hoppet har vært en konstant risikofaktor. Det har også vært vanskelig å holde bakken i forskriftsmessig stand p.g.a. at den blir brukt til lekeplass uten ski.

Løypetraseen til Brovoll må renskes for tennung sensommer 1998. Vår del blir fra Koperud til Typografhøgda. Skigruppa organiserer dette arbeidet.

#### Økonomi.

Vi kommer til å omorganisere økonomigruppa etter årsmøtet i år. Vårt lovverk sier ingen ting om at vi skal ha en egen gruppe kun for økonomi. Lovverket sier imidlertid at i hovedstyret skal det velges en økonomiansvarlig i tillegg til kasserer.

Økonomiansvarlig oppretter en økonomikomite som sammen med hovedstyret tilrettelegger og koordinerer økonomiske tiltak.

På grunn av kommende års store anleggsvirksomhet kreves god økonomistyring. Det betyr også at vi må skaffe oss inntekter noe utover det som har vært vanlig.

Basar er planlagt til våren av fungerende økonomigruppe.

Det bør også startes planlegging av en julemesse. Dette har tidligere gitt NOIL mange kroner.

Et eget lotteri bør også gjennomføres i løpet av 1998.

Kiosksalg med bl. a. salg av kaffe og vaffel på våre hjemmekamper må vi få til i 1998.

Dugnadsfolk kan og bli aktuelle «kunder» i denne kiosken. Fotballstyret må organisere dette tiltaket når terminlistene er klare.

En kan ikke forvente store dugnadsinnbringende tiltak de 2 neste åra. Den dugnadsviljen som er blant våre medlemmer og bygdefolket må benyttes på klubb / grendehuset.

Styret må i året som kommer vurdere en mer langsiktig strategi for økonomitiltak som reduserer andelen av dugnadsprosjekter. Dette er et meget vanskelig arbeid som er prøvd før, men det er ønskelig med flere «sjølgående» inntektsbringende tiltak.

Har noen forslag på tiltak er vi veldig takknemlig for å bli tipset.

#### Medlemskontigent.

I løpet av de siste åra har vi mistet mange av våre medlemmer som bor i N. Oppdalen. Dette er trist. Styret har gjennomført en vervekampanje nå på nyåret i 1998. Fører ikke den fram, må nye tiltak vurderes. Medlemskontigenten er en vesentlig del av vårt inntektsbudsjett.

#### Utdanning.

Det er veldig vanskelig å få til en planmessig utdanning av ledere og tillitsvalgte i et idrettslag.

Synd -, fordi alle har vi mye å lære. Ofte ting som i ettertid ville gjøre vårt arbeid enklere.

Likevel må styret ved utdanningskontakten legge til rette for at de som vil ha kurs og opplæring får det.

#### Sluttkommentar.

Totalt sett er hovedstyret i NOIL stort sett fornøyd med året som er gått. Organisatorisk har vi tatt et langt skritt framover igjen. Sportslige resultater kunne for enkelte sikkert ha vært bedre, men vi er fornøyd. Med en bedre organisasjon, tror vi på sportslig framgang i årene som kommer.

Når det gjelder økonomi må vi jobbe bedre. Med den før nevnte omorganisering av økonomigruppa, tror vi på bedre resultater i så måte allerede neste år.

Hovedstyret vil til slutt få takke alle, tillitsvalgte og medlemmer for den innsats som er lagt ned i året som er gått. En takk også til N. Oppdalen skole for en svært positiv innstilling til NOIL. Måtte dere alle være innstilt på nye tak i 1998. Det blir et spennende år!

Med sportslig hilsen  
Hovedstyret i NOIL.

## NOIL, FOTBALLGRUPPA ÅRSRAPPORT 1998<sup>7</sup>

**Styrets sammensetning:**

**Leder:** Jostein Skancke

**Sekr:** Aud Hansen

**Leder sen:** Per Anders Sollie

**«Kontakt hovedstyret»:** Kai A. Sørumshagen

Vi har i sesongen avholdt kun 1 møte for styret, resterende møter har vært fellesmøter sammen med respektive oppmenn. Styrets arbeid har nok vært preget av at langt de fleste av oss har vært nye og «ufaglærte», vi føler imidlertid ikke at det har vært vanskelig å spørre om forskjellige ting til folk som har hatt en del fartstid i fotballen.

Så vil vi nevne noen ord om økonomi og styring av denne fra vår side i sesongen som har gått. Vi har i 1997 sesongen måtte henvise alle forespørsler til oss ang. Innkjøp m.v. til Hovedstyret da vi ikke har hatt noe budsjett el. å forholde oss til, dette har vært tungvint og vanskelig både for oss, oppmenn og trenere og sikkert også for Hovedstyret, dette vil heldigvis bli endret fra sesongen 1998, den totale økonomiske situasjon gir grunnlag for en absolutt edruelig og ansvarlig politikk når det gjelder utgifter i gruppa kommende sesong, men vårt håp er at inntjeningen i laget (som vi alle må være med på) vil bedres i 1998.

### SPORTSLIG VIRKSOMHET 1997

Avviklingen av sesongen har gått meget greit takket være aktiv innsats fra oppmenn, trenere og ikke minst dommerne. Jeg tror det har vært få om noen «kollisjoner» med kamper etc. Banen har i år kunnet bli betegnet som glimrende og vi retter en stor takk til alle de som har bistått med klipping, vanning, merking osv. Banen har i høst i tillegg blitt ilagt ny torv på utsatte steder og dette gir grunnlag for å håpe på like gode baneforhold kommende sesong.

De sportslige resultater i jr.avd. må betegnes som **MEGET GODE** uten at jeg vil fremheve noen fremfor andre her, det som bekymrer oss mest er at det på noen lag kommende sesong kan være noe snaut med spillere, slik at arbeid med å få dratt flere med på fotballen dette gjelder både aktive og ikke minst foreldre, må være en viktig oppgave for et nytt styre. Jeg viser her ellers til de vedlagte rapporter fra de enkelte lag.



Når det gjelder seniorfotball så ser old-boys laget til å ha gjort en bra sesong, mens seniorfotball ser ut til å være litt på hæla rent sportslig sett, dette er det imidlertid fullt mulig å forbedre uten at vi av den grunn skal legge lista for høyt.

### NOEN TANKER FOR SESONGEN 1998

Av oppgaver for fotballstyret i kommende sesong kan nevnes jobbing for å sikre nødvendig rekruttering av dommere og nye spillere. Sørge for å bedre kontakten mellom styret og oppmenn/trenere, samt prøve å få tillitsvalgte til å skolere seg bl.a. i regi av kurs fra fotballkretsens side. Videre bør vi sørge for å bedre kontakten ut til den store foreldregruppa i laget, slik at vi kan få høstet inn noe av det «arbeidspotensialet» som ligger der.

Vi er nå godt i gang med lagkabalene for neste seong og de yngste gutteklassene opp t.o.m. smågutt synes å være i boks, likeledes ser seniorlaget neste år ut til å bli et rent NOIL lag, da SÅS har trukket seg ut fra senior, dog fortsetter vi samarbeidet på old-boys.

Jeg vil til slutt få takke dere ALLE for innsatsen i året som er lagt bak oss og jeg håper at dere vil gjøre en like god innsats i 1998 til beste for laget - husk at nytt klubbhus kan være på gang - vi håper på byggestart våren 98.

**GOD JUL OG GODT NYTT ARBEIDSÅR**

for styret i NOIL fotball

Jostein Skancke

## FOTBALLGRUPPA I NOIL 1998 - VALGT PÅ ÅRSMØTE I GRUPPA

JØSTEIN SKANCKE.....	Valgt for 1 år
JAN MAGNE ULVEN.....	Valgt for 2 år
AUD HANSEN.....	Valgt for 1 år
OLAV SOLHEIM.....	Valgt for 2 år
TORE EKELUND.....	Valgt for 1 år
KAI ARNE SØRUMSHAGEN.....	Valgt for 1 år

## BUDSJETT FOR NOIL FOTBALLGRUPPA 1998

### INNTEKTER:

Dugnader.....	30.000
Deltageravgift, aldersbestemte.....	45.000
Deltageravgift, senior.....	10.000
Tilskudd fra hovedlag.....	<u>15.000</u>
	<u>100.000</u>

### UTGIFTER:

Trener.....	10.000
Påmeldingsavgift - cuper.....	15.000
Påmeldingsavgift serie, aldersb.....	10.000
Påmeldingsavgift, serie senior.....	5.000
Dommerutgifter, gebyr, kurs.....	10.000
Halleie.....	15.000
Drift, klubbhus og bane.....	20.000
Diverse, treningsutstyr m.v.....	15.000

I alt 100.000

## ÅRSRAPPORT FRA SKIGRUPPA FOR SESSONGEN 96/97.

Aktiviteten i skigruppa er ikke veldig stor, men dog økende fra forrige året, ihvertfall for langrennsdelen.

Når det gjelder langrenn, ble det avholdt trening hver onsdag kl. 1730 fra N. Oppdalen skole med et snitt på 12 - 14 unger i aldersgruppen 7 - 12 år. Dette er en fin økning fra året før.

Fin økning hadde vi også når det gjaldt deltagere på årets trippelrenn, selv om vi i år arrangerte rennene alene og ikke i samarbeid med Svea Skilag som de 2 foregående år.

Vi arrangerte i alt 6 renn med 32 deltagere i snitt.

Når det gjelder hopp, ble det avholdt trening hver mandag i Saubråtán kl. 1800. Aktiviteten her er ikke stor, men 4 - 5 hoppere gjør så godt de kan.

Disse gutta er også med på enkelte krets- og områderenn.

4 hoppere deltok i Holmenkollen minihopp som var en fin opplevelse både for store og små.

Hopperne samarbeider også tidvis med Hadelandshopp.

Aktivitetene dette året ble drevet før dagens formelle styre ble valgt.

Hoppdelen ble styrt av Kjell O. Hagen.

Langrennsdelen av Frode Holst.

Trippelrennene ble arrangert av familiene Grønli og Holst.

En takk også til de som stilte opp da vi trengte hjelp.

Styret som ble valgt 19/3 - 97.

Leder: Frode Holst  
Medlem: Kjell Olav Hagen  
Medlem: Lars Grønli

Skigruppas årsmøte skal etter NOILs lovverk avholdes i april måned. Dette vil fungere igjen fra og med 1998.

For skigruppa i NOIL

Frode Holst



**Årsregnskap for 1997.**

**NORDRE OPPDALEN IDRETTSLAG**

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Budsjett 1998.

# Nordre Oppdalen Idrettslag.

## Resultatregnskap for 1997.

### DRIFTSINNTEKTER:

#### FOTBALL:

Deltageravgift	41.550	
Dugnad	10.000	
Overskudd arrangement	1.739	
Andre inntekter	<u>840</u>	54.129

#### SKI:

Tilskudd løypekjøring	5.200	
Trippelrenn	5.707	
Loddsalg	3.000	
Overskudd sørperenn o.l.	<u>2.288</u>	16.195

#### DAMETRIM:

Deltageravgift	<u>12.910</u>	12.910
----------------	---------------	--------

#### HOVEDLAGET:

Medlemskontigent	18.000	
Off. tilskudd skistue	78.000	
Andre inntekter	<u>300</u>	<u>96.300</u>

#### SUM DRIFTSINNTEKTER

179.534

**DRIFTSUTGIFTER:****FOTBALL:**

Påmeldingsavgifter cup	12.700	
Tilskudd NOIL/SÅS	10.000	
Påmeldingsavgifter, serie	13.010	
Dommerutgifter	2.569	
Treningsutstyr	9.778	
Trenerhonorar o.l.	9.000	
Halleie	44.938	
Baneleie	1.800	
Drift klubbhus/bane	27.215	
Dommergebyr	2.500	
Bøter ved overgang	2.250	
Andre driftsutgifter	<u>5.872</u>	141.632

**SKI:**

Trippelrenn	3.132	
Annonser	2.325	
Drift snøscooter	6.767	
Drift Saubråtanbakken	2.832	
Kontigent Oppland skikrets	3.750	
Lotteri Oppland Skikrets	2.800	
Andre driftsutgifter	<u>524</u>	22.130

**DAMETRIM:**

Trenerhonorar	6.745	
Annonser	<u>545</u>	7.290

**HOVEDLAGET:**

Andre adm.kostnader	<u>9.511</u>	<u>9.511</u>
---------------------	--------------	--------------

**SUM DRIFTSUTGIFTER** **180.563**

Underskudd ved drift 1.029

Bankrenter 3.588  
Renteutgifter (115)  
Netto finansinntekter 3.473

Årets overskudd 2.444

Underskudd fotball (87.503)  
Underskudd ski (5.935)  
Overskudd dametrim 5.620  
Overskudd hovedlaget 90.262

Netto overskudd 2.444

**Nordre Oppdalen idrettslag.**

Balanse pr. 31.12.97.

EIENDELER:

Bankinnskudd, kassebeh.	556.142
Sum eiendeler	<u>556.142</u>

GJELD OG EGENKAPITAL:

Kreditorer	10.188
Skatt/arb.g.avg.	2.344
Forskudd salg refleks	3.160
Forskudd kontigent 98	3.500
Utlegg J.M.Ulven tidl. år	<u>19.840</u>
Sum kortsiktig gjeld	<u>39.032</u>

EGENKAPITAL:

Avsatt til klubbhus	525.000
Egenkapital 1/1 (10.334)	
Årets overskudd <u>2.444</u>	<u>(7.890)</u>
Sum gjeld og egenkapital	<u>556.142</u>

N. Oppdalen 20.01.98

Styret for NOIL

*Odd Slåttland*  
Odd Slåttland leder

*Kai Arne Sørumsdalen*  
Kai A. Sørumsdalen n.leder

*Bjørn Grymøy*  
Bjørn Grymøy sekr.

*Gunnar Jordet*  
Gunnar Jordet medl.

*Jack Bekkhus*  
Jack Bekkhus kass.



Nordre Oppdalen idrettslag.

Vedlegg til regnskapet for 1997.

På grunn av manglende regnskapsføring i idrettslaget de siste år, inneholder regnskapet for 1997 vesentlig kostnader som er påløpt tidl. år. Videre er idrettslagets anleggsmidler ikke oppført i balansen. Dette medfører at årets regnskap ikke gir et riktig bilde av driften for 1997, men vi er nå ajour og balansen pr 31.12.97 gi et riktig uttrykk for idrettslagets stilling bortsett fra anleggsmidler. Dette vil imidlertid forsøkt rekonstruert i 1998 og medtatt i regnskapet for dette året.

Jack Bekkhus  
Kasserer

# Nordre Oppdalen Idrettslag.

## Budsjett for 1998.

### DRIFTSINNTEKTER:

#### FOTBALL:

Deltageravgift	55.000	
Dugnad	<u>30.000</u>	85.000

#### SKI:

Tilskudd løypekjøring	5.000	
Trippelrenn	5.000	
Loddsalg	<u>2.000</u>	12.000

#### DAMETRIM:

Deltageravgift	<u>10.000</u>	10.000
----------------	---------------	--------

#### HOVEDLAGET:

Medlemskontigent	20.000	
Skiltreklame	10.000	
Andre tiltak	<u>50.000</u>	<u>80.000</u>

SUM DRIFTSINNTEKTER		<u>187.000</u>
---------------------	--	----------------

### DRIFTSUTGIFTER:

#### FOTBALL:

Påmeldingsavgifter cup	15.000	
Påmeldingsavgifter, serie	15.000	
Dommerutgifter	10.000	
Treningsutstyr, div	15.000	
Trenerhonorar o.l.	10.000	
Halleie	15.000	
Drift klubbhus/bane	<u>20.000</u>	100.000

#### SKI:

Trippelrenn	2.800	
Annonser	300	
Drift snøscooter	7.000	
Drift Saubråtambakken	3.000	
Kontigent Oppland skikrets	2.000	
Lotteri Oppland Skikrets	<u>800</u>	15.900

#### DAMETRIM:

Trenerhonorar	<u>7.000</u>	7.000
---------------	--------------	-------

#### HOVEDLAGET:

Andre adm.kostnader	10.000	
Idrettsskole	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>

SUM DRIFTSUTGIFTER		<u>142.900</u>
--------------------	--	----------------

Budsjettert overskudd		<u>44.100</u>
-----------------------	--	---------------

Underskudd fotball	(15.000)
Underskudd ski	(3.900)
Overskudd dametrim	3.000
Overskudd hovedlaget	<u>60.000</u>
Budsjettert overskudd	<u>44.100</u>

